АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015г. №142

 с.Зуевка

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики

муниципального образования «Зуевский сельсовет»

Солнцевского района Курской области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

 В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Собрания депутатов Зуевского
сельсовета Солнцевского района Курской области от 07.11.2011г. № 41/1 « Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области» от 20.02.2014 г
№ 75/1 «О внесении изменений и дополнений в  Решение Собрание депутатов от 07.11.2011  №41/1« Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Зуевский сельсовет»Солнцевского района
Курской области»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Зуевский
сельсовет»Солнцевского района»  района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта Администрации
Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области Четверикову Е.Н.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о  главы Зуевского сельсовета  Т.М.Климова